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NOTA INFORMATIVA 

 

Por medio de la presente, y a efectos de general conocimiento, se hace pública la 

lista de preseleccionados remitida por la Oficina de Empleo de Colindres, para las 

ofertas y puestos que se detallan: 

 

GUIA TURISTICO (1)- Nº OFERTA 06/2017/1654 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72039441Z GUTIERREZ FERNANDEZ ELISA 

72098006K REVUELTA SALCINES ALBERTO 

12722695S MUNOZ CALVO M BLANCA 

72029364B REVUELTA PEREZ ANGEL 

   MONITOR DE TL (3+3)- Nº OFERTA 06/2017/1656 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

00419752W HERRERA MORENO EVA 

30676125J PIZARRO DOMINGUEZ SILVIA 

72101647M LOPEZ NEGRETE ERIKA 

72039441Z GUTIERREZ FERNANDEZ ELISA 

78941394N LÓPEZ BLANCO SILVIA 

72075481J LUS LOPEZ PABLO 

78892746D FERNANDEZ RUIZ MARCOS 

72022570W ARCE GUTIERREZ MARIA YOLANDA 

72095344G GOMEZ CALLEJA ANA 

72040144G RUIZ LOPEZ PATRICIA 

72174565J HOYO CARBALLO JULIA 

72097287S FERNANDEZ RUIZ BORJA 

78993112A PIÑEIRO PUERTAS NURIA 

72025336P BRAMBILLA RUEDA M ASUNCION 

13745196M SALCINES REVUELTA INMACULADA 

   MONITOR AMBIENTAL (1)- Nº OFERTA 06/2017/1661 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

78693507L RIVERO DENIZ MARIA ESTHER 

78887153M OLAZARRI EGUSQUIZA ARKAITZ 

07218232G BERMEJO REINARES MARIA ANGELES 

72022570W ARCE GUTIERREZ MARIA YOLANDA 

   PEONES DE CONSTRUCCIÓN (2+4)- Nº OFERTA 06/2017/1657 

   

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
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72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

78869790F MATEO ZAMBRANA FRANCISCO 

13697143E SOLAR SOLAR AMALIO JOSE 

13711152R CRESPO LAVIN CARMEN 

13713044F ZANCADA HERNANDEZ MONSERRAT 

72205900E VASQUES ORA CARMEN YOLANDA 

72022618G NAVASCUEZ ALVARADO MARIA PILAR 

X8359186C CIOBOTARU AURICA 

46033318Z CHAVERO CAMPINA M CARMEN 

13755694S MARTINEZ GARCIA ROBERTO AURELIO 

72023597V HOZ LOPEZ JOSE MANUEL 

72277333V COCCO RODRIGUEZ GASPAR ANTONIO 

X6633693X FERATOVIC RASIM 

72131197T HERNANDEZ ROSILLO MARIA ISABEL 

13774541W LAVIN BLANCO JOSE LUIS 

30606361P SANTOS BARON FCO JAVIER 

13778972V OSORIO CAVIEDES M ARANZAZU 

72357942B SIVERIO PALACIOS MARIA ELENA 

13786189N VALLE ECHEVARRIA SANTIAGO 

20190007D RUIZ ALVAREZ NATALIA 

34777241E CONTRERAS SAYAVERA MARIA ISABEL 

13786324D CAVIEDES AJA FFRANCISCO JAVI 

   PEON FONTANERO (1)- Nº OFERTA 06/2017/1658 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

16077782T SOTO AMORRORTU IKER 

72095540Q HERNANDO PRIETO GUSTAVO 

72100834C NEGRETE CORREA IVAN 

20202228V ARCE AMUTIO JUAN JOSE 

   PEON FORESTAL (2)- Nº OFERTA 06/2017/1655 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

72022904Z MARTIN NEGRETE EMILIO 

30650848J LENS RUBIO JOSE MANUEL 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

72277333V COCCO RODRIGUEZ GASPAR ANTONIO 

13786189N VALLE ECHEVARRIA SANTIAGO 

72023597V HOZ LOPEZ JOSE MANUEL 

13786324D CAVIEDES AJA FFRANCISCO JAVI 
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13697143E SOLAR SOLAR AMALIO JOSE 

   PEON DE LIMPIEZA (1+2)- Nº OFERTA 06/2017/1663 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13693247J GUTIERREZ RODRIGUEZ M CARMEN 

13711152R CRESPO LAVIN CARMEN 

72019726X FERNANDEZ PARDO MARIA DEL PILAR 

13728397L REVILLA ROCILLO LIDIA 

13713044F ZANCADA HERNANDEZ MONSERRAT 

72205900E VASQUES ORA CARMEN YOLANDA 

35016522B CODINA SENTIAS FRANCISCA 

72022904Z MARTIN NEGRETE EMILIO 

72022618G NAVASCUEZ ALVARADO MARIA PILAR 

X8359186C CIOBOTARU AURICA 

X8506895T TIFIN VERA 

   PEON PINTOR (1+2)- Nº OFERTA 06/2017/1659 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

13745538W ROJO SIMON JUAN CARLOS 

X6633693X FERATOVIC RASIM 

30606361P SANTOS BARON FCO JAVIER 

13786189N VALLE ECHEVARRIA SANTIAGO 

29036659X BORJA FUENTES JULIO 

Y1401353T IZEVBIZUA IZEVBIZUA OSAHENHEN LUCKY 

72096983X MACHO FUENTECILLA JOSE LUIS 

   VIGILANTE/CONSERJE/BEDEL (1+3)- Nº OFERTA 06/2017/1660 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

12712385D CASTRO IGLESIAS MARIA ANGELES 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13727998B LLAMOSAS GIRALDO ANTONIA AN 

13761541C NEGRETE GONZALEZ MARIA PILAR 

72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

78869790F MATEO ZAMBRANA FRANCISCO 

09702453H QUINTANA SANCHEZ JOSE MARIA 

13744553Y DE LA HOZ SECO ANA MARIA 

72022904Z MARTIN NEGRETE EMILIO 

13712828K RUIZ ALVAREZ MARIA 
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13785024C ECHEVARRIA VALLE ANA ISABEL 

   MONITOR DE TL (2+1)- Nº OFERTA 06/2017/1641 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72101647M LOPEZ NEGRETE ERIKA 

72075481J LUS LOPEZ PABLO 

78892746D FERNANDEZ RUIZ MARCOS 

72174565J HOYO CARBALLO JULIA 

72097287S FERNANDEZ RUIZ BORJA 

78993112A PIÑEIRO PUERTAS NURIA 

   PEON FORESTAL/PEON LIMPIEZA (1+1)- Nº OFERTA 06/2017/1644 Y 1645 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72100684P CERRO GUTIERREZ JORGE 

72149676X HERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO 

72145344W HERNANDEZ ROSILLO ANTONIO 

72148188V HERNANDEZ ROSILLO SORAYA 

72103850T BLANCO GOMEZ JUAN 

72191244V HERNANDEZ HERNANDEZ CRISTINA 

72176811M AMAVISCA INCERA YONN 

72191245H HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 

72230667H FERNANDEZ GARCIA MELANI 

   PEON PINTOR (1)- Nº OFERTA 06/2017/1646 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72278892N RIVERA MOSQUERA JORDAN ANSELMO 

72191073F GUTIERREZ BONACHEA MANUEL ALBERTO 

X8712192E ASSUNCAO MORAIS CRISTIAN 

   VIGILANTE, CONSERJE, BEDEL (1)- Nº OFERTA 06/2017/14643 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72176811M AMAVISCA INCERA YONN 

72100684P CERRO GUTIERREZ JORGE 

72173411D SALCINES SALCINES PAULA 

72097287S FERNANDEZ RUIZ BORJA 

   GUÍAS TURÍSTICOS (2+1)- Nº OFERTA 06/2017/1647 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72029364B REVUELTA PEREZ ANGEL 
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72178835M BRERA ZUBIETA FELIX 

72098006K REVUELTA SALCINES ALBERTO 

72039441Z GUTIERREZ FERNANDEZ ELISA 

30622021M FERNANDEZ GONZALEZ DARIA 

72273835S FLORES TOBAR VICTORIA 

78951987W GARCIA TRUEBA BEATRIZ 

72093607S SANCHEZ FERNANDEZ JAVIER 

72175191H BODA CANCELA NAGORE 

72033767K GARCIA AGUADO SILVIA 

   MONITOR DE TL (5)- Nº OFERTA 06/2017/1649 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

00419752W HERRERA MORENO EVA 

72039441Z GUTIERREZ FERNANDEZ ELISA 

72099898G SAINZ SANTOS MIRIAN 

72273859Q CASTRO SESSA NETTO KARINA 

72079830S SAN JUAN GONZALEZ MARINA 

72100808V BARCENA ABIN NATALIA 

72183822R TRUEBA FRANCO MARIA SILVIA 

72175191H BODA CANCELA NAGORE 

72100769R VAZQUEZ LLANDERAL PATRICIA 

20201148H ORTIZ MEDINA GUADALUPE 

72098722R FERNANDEZ MARTINEZ MARIA 

72886771R MONTON BARRAL MARIA TERESA 

72083129W CURTO SALVADOR MARIA JESUS 

   MONITOR MEDIOAMBIENTAL (2+1)- Nº OFERTA 06/2017/ PENDIENTE 
REGISTRO ANTES INICIO EN DIC.17 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

78693507L RIVERO DENIZ MARIA ESTHER 

07218232G BERMEJO REINARES MARIA ANGELES 

13771179K FERNANDEZ FERNANDEZ M PILAR 

72030043T ARCE ARNAIZ ELISEO 

20222649Z SIERRA FEIJOO OLGA 

72052624H MATEOS SANTOS ALBERTO 

72072330J LIRON LOPEZ MYRIAN 

72175191H BODA CANCELA NAGORE 

72085869M CASTILLO TRUEBA ANDREA 

72068999V RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA 

42164157M NAVARRO HERNANDEZ M VICTORIA 

   PEON DE CONSTRUCCIÓN (2)- Nº OFERTA 06/2017/1653 
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   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

13697143E SOLAR SOLAR AMALIO JOSE 

13711152R CRESPO LAVIN CARMEN 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13713044F ZANCADA HERNANDEZ MONSERRAT 

72205900E VASQUES ORA CARMEN YOLANDA 

72022904Z MARTIN NEGRETE EMILIO 

72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

   PEON FONTANERO (1)- Nº OFERTA 06/2017/PENDIENTE REGISTRAR ANTES 
INICIO DIC.17 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72095540Q HERNANDO PRIETO GUSTAVO 

72022765J GOMEZ MARTINEZ CARLOS 

13751831Q RICONDO TORRES JOSE LUIS 

13783678P GUTIERREZ MARTINEZ JOSE MARIA 

   PEÓN DE LIMPIEZA (1)- Nº OFERTA 06/2017/PENDIENTE REGISTRAR ANTES 
INICIO DIC.17 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

13697143E SOLAR SOLAR AMALIO JOSE 

   PEON PINTOR (2)- Nº OFERTA 06/2017/1651 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

X6633693X FERATOVIC RASIM 

72096983X MACHO FUENTECILLA JOSE LUIS 

29036659X BORJA FUENTES JULIO 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

13786189N VALLE ECHEVARRIA SANTIAGO 

13745538W ROJO SIMON JUAN CARLOS 

30606361P SANTOS BARON FCO JAVIER 

Y1401353T IZEVBIZUA IZEVBIZUA OSAHENHEN LUCKY 

   PEONES FORESTALES (4+6)- Nº OFERTA 06/2017/1648 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
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72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

13786505Y TORRE SAINZ LUIS MANUEL 

72273758F CASTRO ARANGO LUIS FERNANDO 

72019743G CORRO BRIGIDO JOSE ANGEL 

X5692441X MIRCEA IUSEIM 

72191245H HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 

Y2685449Y MOH MOULUD SALEC SALEC 

72066508X CASTILLO SALAS RAQUEL 

X8483572E CHIRINOS CABELLO VICTOR MANUEL 

72102382G GUERRERO DOMINGUEZ RUFINO 

72025971E LAVIN REVUELTA JOSE RAMON 

13774371Q PALAZUELOS GARCIA ANDRES JAVIER 

13756844S PEREZ RENTERIA PEDRO 

13730853Z BUSTILLO DONOSTI J ALBERTO 

13729196J ROJAS AGUILAR JUAN 

72090456S HERNANDEZ HERNANDEZ JAIME 

20205806F GUTIERREZ PEREZ OSCAR 

72098171W HERAS GONZALEZ MARIA ARANZAZU 

11932747W NACARINO TORRES M TERESA 

45819916Y CANO MARTINEZ JONATAN 

X7763910F TUDOR FLORIN VIORICA 

30650848J LENS RUBIO JOSE MANUEL 

13779406Z BARROS OTERO PEDRO 

72022605Z CAMPO ALONSO RAMON 

29036659X BORJA FUENTES JULIO 

72029394H MARTINEZ ALVARADO FRANCISCO 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

72277333V COCCO RODRIGUEZ GASPAR ANTONIO 

14260595C TABERNILLA ABASCAL IGNACIO 

72176811M AMAVISCA INCERA YONN 

72100684P CERRO GUTIERREZ JORGE 

72177754M TABORDA JORGE JUAN CARLOS 

13761525G MORANTE SALCES M VISITACION 

11959602Q REFOYO MALILLOS ANTONIO 

13786189N VALLE ECHEVARRIA SANTIAGO 

72039711P SALAS YLLERA RUTH MARIA 

72023597V HOZ LOPEZ JOSE MANUEL 

13699372C RUESGA VERANO JOSE 

13786324D CAVIEDES AJA FFRANCISCO JAVI 

X9617985Y IUSEIN MARIAN 

13697143E SOLAR SOLAR AMALIO JOSE 

72263523F FLORES PIZANGO CARLOS ENRIQUE 

71287281T PUENTE CARRERA CARMEN 

72277953Q SANTANA GUERRERO ARLINTON 
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13786384T INCERA FERNANDEZ BRAULIO 

Y1401353T IZEVBIZUA IZEVBIZUA OSAHENHEN LUCKY 

   TÉCNICO ARCHIVO (1+1)- Nº OFERTA 06/2017/1652 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

72029364B REVUELTA PEREZ ANGEL 

72098006K REVUELTA SALCINES ALBERTO 

72178835M BRERA ZUBIETA FELIX 

   VIGILANTE/CONSERJE/BEDEL (2) -Nº OFERTA 06/20171650 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

09702453H QUINTANA SANCHEZ JOSE MARIA 

12712385D CASTRO IGLESIAS MARIA ANGELES 

13712828K RUIZ ALVAREZ MARIA 

14930156M INZA GOMEZ MARIA CARMEN 

13727998B LLAMOSAS GIRALDO ANTONIA AN 

13744553Y DE LA HOZ SECO ANA MARIA 

13761541C NEGRETE GONZALEZ MARIA PILAR 

72025804Q BARQUIN MADRAZO JOSE RAMON 

13770866F LOPEZ INCERA MARIO 

13785024C ECHEVARRIA VALLE ANA ISABEL 
 

Las personas preseleccionadas deberán acudir a la Agencia de Desarrollo Local, 

donde se les comunicará la preselección y se les hará entrega de modelo de 

instancia y bases. El plazo de presentación de solicitudes será de cinco días 

naturales a contar desde la comunicación por la Oficina ADL. 

En Colindres, a la fecha de la firma electrónica. 

La Secretaria accidental, 

(Decreto Alcaldía nº 434/2017, 30.06.2017) 

 

Marta Rebollo Santos 

Documento firmado digitalmente (Ley 39/2015, de 1 de octubre) 

 

 


